
UCHWAŁA NR XXV/249/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia  2 sierpnia 2006 roku

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 
w Choroszczy

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego
(Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688), uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana  Krzysztofa Wiszowatego na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego i Spraw Obywatelskich w Choroszczy z dniem 15 sierpnia 2006 roku

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-8-4 10:32:00 AM



UCHWAŁA NR XXV/248//06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 2 sierpnia 2006 roku

w sprawie odwołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 
w Choroszczy

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego
(Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688), uchwala się co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Eugenię Popko ze stanowiska Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
i Spraw Obywatelskich w Choroszczy z dniem 14 sierpnia 2006 roku

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-8-4 10:32:00 AM


